
Laura a její tygři 
 
 
technické podmínky: 

 vjezdová povolení pro motorová vozidla k místu konání akce  

 parkování pro motorová vozidla v blízkosti místa konání akce  

 pomocníci na stěhování nástrojové aparatury před a po vystoupení  

 zastřešené podium o minimálních rozměrech: 9 x 5 m  

 přítomnost zvukaře se zapojenou aparaturou  

 zvuková aparatura s dostatečnou výkonovou rezervou  

 čtyři nezávislé monitorové cesty: A, B, C, D 

 přítomnost osvětlovače a základní nasvícení podia 

 uzamykatelná šatna s tekoucí vodou a zrcadlem 

 občerstvení  pro devět osob – teplá večeře případně večeře formou studených 
mís, pivo, balená voda, káva 

 
plán podia:  

 
 
 

Laura a její tygři 
 
 
technické podmínky: 

 vjezdová povolení pro motorová vozidla k místu konání akce  

 parkování pro motorová vozidla v blízkosti místa konání akce  

 pomocníci na stěhování nástrojové aparatury před a po vystoupení  

 zastřešené podium o minimálních rozměrech: 9 x 5 m  

 přítomnost zvukaře se zapojenou aparaturou  

 zvuková aparatura s dostatečnou výkonovou rezervou  

 čtyři nezávislé monitorové cesty: A, B, C, D 

 přítomnost osvětlovače a základní nasvícení podia 

 uzamykatelná šatna s tekoucí vodou a zrcadlem 

 občerstvení  pro devět osob – teplá večeře případně večeře formou studených 
mís, pivo, balená voda, káva 

 
plán podia:  

 
 
 

Laura u její łygři

Jrecnnic|<e ıooolmínkv:

vjeZolovÓ povolení pro moŤorovoı voZioIIo |< míSŤu kononí okce

porkovoní |oro moŤorovo vozidlo v blízkoSŤi míSŤo kononí okce

pomocníci no SŤěnovÓní nÓSŤrojove opororury před o |oo vySŤoupení

ZoSŤřešene poolium o minimolnícn rozměrech: 9 X 5 m

|oříŤomnoSŤ Zvukoře Se Zo|oojenou opororurou

Zvuková oporoŤuro S doSToTeČnou výkonovou rezervou

čryři nezávisle moniŤorove ceSŤy: A, B, C, D

|oříŤomnoSŤ oSvèŤIovoČe o Zóıkloolní nosvícení podio

uZomykoŤeIno šorno S Jre|<oucí vooIou o Zrcodlem

občersrvení pro deveŤ osob - Teplo večeře |oří|ooo|ně večeře formou SŤudenýcn
míS, pivo, boleno voolo, kovo

olon Doolio:

mflnıtnr Ĺì

mflı'ııtur 'Zrr'runılfrjr A



obsazení kapely:  

→ zpěv 

 → trombon, zpěv 

 → trubka, zpěv 

→ tenor saxofon, zpěv       

→ bicí   

 → baskytara, zpěv 

→ kytara, zpěv 

 → kytara  

 

input list: 

CHANNEL INSTRUMENT RECOMMENDED MIC / LINE 
1 Kick D 112 
2 Snare SM 57 
3 Hi-hat cond. mic 
4 Overhead - L cond. mic  
5 Overhead - R cond. mic 
6 Tom tom SM 57 
7 Floor tom SM 57 
8 Bass   XLR 
9 Guitar 1 SM 57 
10 Guitar 2 SM 57 
11 Trombone XLR (vysílačka) 
12 Trumpet XLR (vysílačka) 
13 Saxophone XLR (vysílačka) 
14 Vocal SM 58 
15 Vocal  SM 58 
16 Lead vocal  SM 58 

 
 

V případě potřeby kontaktujte kapelníka 
 

 

obsazení kapely:  

→ zpěv 

 → trombon, zpěv 

 → trubka, zpěv 

→ tenor saxofon, zpěv       

→ bicí   

 → baskytara, zpěv 

→ kytara, zpěv 

 → kytara  

 

input list: 

CHANNEL INSTRUMENT RECOMMENDED MIC / LINE 
1 Kick D 112 
2 Snare SM 57 
3 Hi-hat cond. mic 
4 Overhead - L cond. mic  
5 Overhead - R cond. mic 
6 Tom tom SM 57 
7 Floor tom SM 57 
8 Bass   XLR 
9 Guitar 1 SM 57 
10 Guitar 2 SM 57 
11 Trombone XLR (vysílačka) 
12 Trumpet XLR (vysílačka) 
13 Saxophone XLR (vysílačka) 
14 Vocal SM 58 
15 Vocal  SM 58 
16 Lead vocal  SM 58 

 
 

V případě potřeby kontaktujte kapelníka 
 

 

obsazení l<apelv:

_àznèv
_-› Ťrompon, Zpěv
__› Trubka zpèv
_-›Jrenor Saxofon, Zpěv

_ebicí
_-› paskylara, Zpěv
_-› kylara, Zpěv

_e kym

inpul lisl:

CHANNEL INSTRUMENT RECOMMENDED MIC/ LINE
1 Kick D 112
2 Snare SM 57
3 l-li-hal cona. mic
4 Overheaa - L cona. mic
5 Overheaol - R cona. mic
ó Tom J[om SM 57
7 Floor J[om SM 57
8 Bass XLR
9 Guilar 1 SM 57
10 Guilar 2 SM 57
1 1 Trompone XLR (vysílačka)
12 Trumpel XLR (vysílačka)
13 Saxophone XLR (vysílačka)
14 Vocal SM 58
15 Vocal SM 58
16 Leaa vocal SM 58

V přípaaě polřepy konlaklujle kapelníka




